Oficio RGDS n o  063/2019 	 A Dsposçã tios VertaibS
Ref OfIda no 10512019-dy (16104119)

OFICIO DO EXPEDIENTE I 5/0 °3 	So Joâo da Boa Vista, 23 de malo de 2019.

ExcelentIssimo Presidente da Camara Municipal

De São João da Boa Vista - SR

Ilustrissimo Senhor Vereador Luis Carlos Domiciano (Bira)

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente acusar o

recebimento do oficio em referencia, encaminhado a esta SABESP por Vossa Excelência,

pelo qua] nos foi solicitada a implementaçao de medidas que tenham por objetivo a

eliminaçao de extravasamentos de esgotos no Campo de Futebol da Vila Primeiro de Maio.

Infomiamos que já elaboramos as projetos de duplicaçao e de remanejamento

das redes coletoras de esgotos nas proximidades do Campo da Vila Primeiro de Maio. 0

objetivo e minimizar as probabilidades de ocorrencias de extravasamento de esgotos no

campo de futebol daquele bairro.

Em breve iniciaremos a execuçao efetiva dos serviços de adequação da rede

coletora em paula.

Sendo o que cumpria no momento, e renovando os nossos votos de estima,

respeito e consideraçao, subscrevo

Atenciosamente.

Engenheiro ose-Marcio

OFVCIE - SE

Gerente da Divisao de São Joao da Boa Vista - SABESP

CAMARA MUNICIPAL DE SAO J0AO

PROTOCOLO DE ENTRADA

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - S §!guência. 378 2019 Patft1sr; 2310512019 10:19

Av. )oãoOsorio,230, Centro, CEP 13.87Q.251_são3oaoc(5j -- 	--
Tel. (19) 3634.7702 	 OFICIO 00 EXPEDIEN1 E
w.sabeso.corn.br

ELIMINAAO DE EXTRAVASAMENTOS DE ESGOTO NO
CAMPO DE FUTEBOL DA VILA PRIMEIRO CE MAIO